
sys
Litoméj cc

737 300
urosys.cz
rosys.cz

aä

č.j.: KRPC-151373/ČJ-2016-0200VO-LO 20/;

Rámcová smlouva
3a ac? 241/7-

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: Eurosys s.r.o.
Se sídlem: Mostecká 227/9, 412 01 Litoměřice
Zastoupený(á): Josefem Podrábským, jednatelem společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Josef podrábský
IČ: 250 08 366
DIČ: CZ25008366
Bankovní spojení: Komerční banka Litoměřice
Číslo účtu:
Telefon: 416 737 300, 737 221 100
FAX: 416 737 300
E-mail: obchod@,eurosys.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 11082
(dále jen ,,prodávající")

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele KŘP jčk,
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové smlouvy (dále jen ,,smlouva") jsou opakované dodávky materiálu
pro EZS, specifikovaného v příloze této smlouvy, pro potřeby Krajského ředitelství policie
Jihočeského kaje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění. (dále jen »KŘP jčk").

III.
Doba plnění

l. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti smlouvy,
do 31. prosince 2017, a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka
kupujícího.
2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení
objednávky.
3. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dílčí
dodávky, informovat odpovědného pracovníka kupujícího:
Pavla Edelmannová tel.: 974 224 674.

l



V ?

č.j.: KRPC-151373/ČJ-2016-0200VO-LO

IV.
Místo plnění

Místem plnění je sklad Krajského ředitelství policie jčk, Plavská 2, České Budějovice.

V.
Kupní cena

1. Jednotková kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze této smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti
smlouvy. Překročení nebo změna jednotkových kupních cen uvedených v příloze této
smlouvy, je možná pouze za předpokladu, že v průběhu platnosti této smlouvy dojde ke
změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Množství uvedené v příloze této smlouvy je pouze předpokladem pro stanovení nabídkové
ceny a kupující si vyhrazuje právo odebrat zboží v objemu dle aktuální potřeby.

VI.
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění a po
potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
3. Faktury budou viditelně označeny ,,KRPC-151373/ČJ-2016-0200VO-LO".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 14 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, Odbor technické
ochrany, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. V pochybnostech se má za to, že

faktura byla kupujícímu doručena třetí den po odeslání.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není ve
dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normaini
vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité),
v originálním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
3. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

2



č.j.: KRPC-151373/ČJ-2016-0200VO-LO

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech a nepoškozené.
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III,
odst. 2 smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.

X.
Platnost a úČinnost

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. prosince 2017.

XI.
Další ujednání

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu Škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 7 dní,
4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, Že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.
5. Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.
10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

3



č.j.: KRPC-151373/ČJ-2016-0200VO-LO

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží tři (3) a prodávající jeden (l).
12. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

Příloha: ,,Předmět plnění" s

V Litoměřicích

p

Jos
jedn

v Českých Budějovicích

d,,. 2 6 -10- 2016

kupující
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie Jčk

""""Ĺ"""")""""?

s'a:, "<;>"" S
"O" 3€ ,.

4



Předmět plnění- příloha k rámcové smlouvě č.j. KRPC-151373/Čj-2016=0200VO-LO

. .. Předpold. Je vá cena Cena včeNazev matergalu yp ' i " -
ob,,em (ks) vč PH (ks) predpo

Bezdrátový přijímač se dvěma výstupy UC 82 10 923,23 KČ 9 232,30 Kč
Externí prutová anténa 868 MHz AN 81 10 640,09 KČ 6 400,90 KČ
Externí anténa 868 MHz AN 80 (AN-868-2PIN) 5 481,58 KČ 2 407,90 KČ
Bezdrátový otřesový a náklonový senzor JA 82 SH 10 729,63 KČ 7 296,30 KČ
Bezdrátový PIR senzor s detektorem tříštění sIda JA 80 PB 5 l 623,82 KČ 8 119,10 KČ
Bezdrátový magnetický kontakt - hnědý JA bim 10 840,95 Kč 8 409,50 Kč
Bezdrátový magnetický kontakt JA 81 MB 10 840,95 KČ 8 409,50 KČ
Bezdrátový PIR detektor JA 80 P 5 l 157,97 KČ 5 789,85 KČ
Bezdrátový magnetický kontakt menších rozměrů JA 83 M 5 713,90 KČ 3 569,50 KČ
Bezdrátový magnetický kontalct menších rozměrů - hnědý JA 83 mb 5 713,90 Kč 3 569,50 Kč
Bezdrátový stropní PIR detektor JA 85 P 20 l 081,74 KČ 21 634,80 KČ
Bezdrátový dvojitý pir detektor JA 86 P 10 1 366,09 KČ 13 660,90 KČ
Bezdrátový PIR detektor menších rozměrů JA 83 P 10 l 164,02 KČ 11 640,20 KČ
Bezdrátový duální detektor PIR + MW JA 80 W 3 1 851,30 KČ 5 553,90 KČ
Bezdrátový ovladač se dvěma tlačítky s odolností proti vodě RC 82 10 490,05 KČ 4 900,50 KČ
Bezdrátový ovladač pro kmitočty 433 a 868 MHz - černý RC 86 K 30 421,08 KČ 12 632,40 KČ
Duální detektor Optex MX 50 QZ 40 1 199,11KČ 47 964,40 KČ
Detektor PIR Optex FX 50 SQD 40 876,04 KČ 35 041,60 KČ
Ústředna pro 48 zÓn v krytu se zdrojem a koinunikátorem Galaxy GD 48 2 11 417,56 KČ 22 835,12 KČ
Ústředna pro 96 zón v krytu se zdrojem a komunikátorem Galaxy GD 96 2 ].3 664,53 KČ 27 329,06 KČ
Ústředna pro 520 zón v krytu se zdrojem a komunikátorem Galaxy GD 520 l 12 389,19 KČ 12 389,19 KČ

Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zÓn GBP 10 2 582,14 KČ 25 821,40 KČ
Komunikační iterface pro objektové vysílače Fautor s protokolem SPELL2 GXYSmart Latis 10 7 273,31 KČ 72 733,10 KČ
Ústředna v krytu JA 82K 2 l 270,50 KČ 2 541,00 KČ

GSM komunikátor pro přenos hlasových zpráv, SMS a zpráv na pco JA 82 y 2 5 459,52 Kč 10 919,04 Kč
Přijímač pro bezdrátové detektory JA 82 R 2 2 359,50 KČ 4 719,00 KČ
Liniový zdroj v krytu ZBPK 27,6V/2A - K7 2 1 824,68 KČ 3 649,36 KČ

,32 kč


